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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 19 Женщины, 200m Вольный стиль 2010 и старше
28.02.2024 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. МАКАРОВА Виктория 2006 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:04.83 МС 741
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.47 31.12 150m: 1:32.60 32.13 200m: 2:04.83 32.23

2. КОВАЛЬ Юлия 2005 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:10.40 КМС 650
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.25 33.22 150m: 1:37.41 33.16 200m: 2:10.40 32.99

3. СИБИРКО Екатерина 2009 мс ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:11.50 КМС 634
50m: 33.08 33.08 100m: 1:06.99 33.91 150m: 1:40.30 33.31 200m: 2:11.50 31.20

4. СУПРУНОВА Оксана 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:11.59 КМС 632
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.03 33.78 150m: 1:39.32 34.29 200m: 2:11.59 32.27

5. АВДЕЕВА Анастасия 2001 мсмк ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:13.70 КМС 603
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.56 33.62 150m: 1:39.43 34.87 200m: 2:13.70 34.27

6. ГОРБУНОВА Мария 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:15.97 I 573
50m: 33.13 33.13 100m: 1:07.15 34.02 150m: 1:41.26 34.11 200m: 2:15.97 34.71

7. ХАВКИНА Полина 2007 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:16.11 I 571
50m: 30.70 30.70 100m: 1:05.07 34.37 150m: 1:40.40 35.33 200m: 2:16.11 35.71

8. КЛИМЕНКО Анастасия 2003 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:17.93 I 549
50m: 32.08 32.08 100m: 1:06.91 34.83 150m: 1:43.32 36.41 200m: 2:17.93 34.61

9. ФОМИНА Дарья 2008 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:18.03 I 548
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.43 35.24 150m: 1:43.49 36.06 200m: 2:18.03 34.54

10. ЛОШКАРЕВА Анна 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:19.18 I 534
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.92 35.07 150m: 1:43.72 36.80 200m: 2:19.18 35.46

11. ЛАЗДИНА Екатерина 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:22.16 I 501
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.25 36.86 150m: 1:47.59 37.34 200m: 2:22.16 34.57

12. ПАНЬКОВА Эвелина 2010 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:23.51 I 487
50m: 31.14 31.14 100m: 1:07.33 36.19 150m: 1:46.42 39.09 200m: 2:23.51 37.09

13. ШУБИНА Анастасия 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:24.31 II 479
50m: 33.59 33.59 100m: 1:09.80 36.21 150m: 1:47.32 37.52 200m: 2:24.31 36.99

14. МИЛОВА Дарья 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:25.45 II 468
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.55 37.04 150m: 1:48.26 38.71 200m: 2:25.45 37.19

15. ПОЛЯКОВА Лия 2009 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:26.65 II 457
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.95 37.52 150m: 1:49.59 38.64 200m: 2:26.65 37.06

16. КОНДРАШИНА Валерия 2010 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:27.72 II 447
50m: 31.91 31.91 100m: 1:08.91 37.00 150m: 1:47.93 39.02 200m: 2:27.72 39.79

17. ЧИСТЯКОВА Екатерина 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:29.14 II 434
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.32 37.65 150m: 1:50.80 39.48 200m: 2:29.14 38.34

18. КУРЕННОВА Милослава 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:30.34 II 424
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.10 37.62 150m: 1:50.87 39.77 200m: 2:30.34 39.47

19. РАЗУМОВСКАЯ Элеонора 2002 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:31.53 II 414
50m: 34.23 34.23 100m: 1:13.04 38.81 150m: 1:52.94 39.90 200m: 2:31.53 38.59

20. ВИКТОРОВА Полина 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:34.49 II 391
50m: 34.62 34.62 100m: 1:14.53 39.91 150m: 1:55.85 41.32 200m: 2:34.49 38.64
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 19, Женщины, 200m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

21. ОСИПОВА Анастасия 2008 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:38.42 II 362
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.01 40.20 150m: 1:58.45 42.44 200m: 2:38.42 39.97

22. ДЖАВАКОВА Ангелина 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:40.41 III 349
50m: 34.99 34.99 100m: 1:15.26 40.27 150m: 1:57.77 42.51 200m: 2:40.41 42.64

23. ГАЛКИНА Кристина 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:44.67 III 322
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.94 42.54 150m: 2:04.66 43.72 200m: 2:44.67 40.01

24. ГОРЮНОВА Виктория 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 2:53.53 III 275
50m: 37.49 37.49 100m: 1:22.54 45.05 150m: 2:09.82 47.28 200m: 2:53.53 43.71

25. ЗАСОРИНА Алиса 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 2:57.21 III 259
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.96 44.40 150m: 2:10.78 47.82 200m: 2:57.21 46.43

sick ИВАНУШКИНА Полина 2008 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп"

Год рождения 2006 - 2008

1. МАКАРОВА Виктория 2006 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:04.83 МС 741
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.47 31.12 150m: 1:32.60 32.13 200m: 2:04.83 32.23

2. СУПРУНОВА Оксана 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:11.59 КМС 632
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.03 33.78 150m: 1:39.32 34.29 200m: 2:11.59 32.27

3. ХАВКИНА Полина 2007 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:16.11 I 571
50m: 30.70 30.70 100m: 1:05.07 34.37 150m: 1:40.40 35.33 200m: 2:16.11 35.71

4. ФОМИНА Дарья 2008 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:18.03 I 548
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.43 35.24 150m: 1:43.49 36.06 200m: 2:18.03 34.54

5. ШУБИНА Анастасия 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:24.31 II 479
50m: 33.59 33.59 100m: 1:09.80 36.21 150m: 1:47.32 37.52 200m: 2:24.31 36.99

6. МИЛОВА Дарья 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:25.45 II 468
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.55 37.04 150m: 1:48.26 38.71 200m: 2:25.45 37.19

7. ОСИПОВА Анастасия 2008 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:38.42 II 362
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.01 40.20 150m: 1:58.45 42.44 200m: 2:38.42 39.97

sick ИВАНУШКИНА Полина 2008 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп"

Год рождения 2009 - 2010

1. СИБИРКО Екатерина 2009 мс ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:11.50 КМС 634
50m: 33.08 33.08 100m: 1:06.99 33.91 150m: 1:40.30 33.31 200m: 2:11.50 31.20

2. ГОРБУНОВА Мария 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:15.97 I 573
50m: 33.13 33.13 100m: 1:07.15 34.02 150m: 1:41.26 34.11 200m: 2:15.97 34.71

3. ЛОШКАРЕВА Анна 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:19.18 I 534
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.92 35.07 150m: 1:43.72 36.80 200m: 2:19.18 35.46

4. ЛАЗДИНА Екатерина 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:22.16 I 501
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.25 36.86 150m: 1:47.59 37.34 200m: 2:22.16 34.57

5. ПАНЬКОВА Эвелина 2010 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:23.51 I 487
50m: 31.14 31.14 100m: 1:07.33 36.19 150m: 1:46.42 39.09 200m: 2:23.51 37.09

6. ПОЛЯКОВА Лия 2009 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:26.65 II 457
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.95 37.52 150m: 1:49.59 38.64 200m: 2:26.65 37.06

7. КОНДРАШИНА Валерия 2010 III ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:27.72 II 447
50m: 31.91 31.91 100m: 1:08.91 37.00 150m: 1:47.93 39.02 200m: 2:27.72 39.79
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 19, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

8. ЧИСТЯКОВА Екатерина 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:29.14 II 434
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.32 37.65 150m: 1:50.80 39.48 200m: 2:29.14 38.34

9. КУРЕННОВА Милослава 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 2:30.34 II 424
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.10 37.62 150m: 1:50.87 39.77 200m: 2:30.34 39.47

10. ВИКТОРОВА Полина 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:34.49 II 391
50m: 34.62 34.62 100m: 1:14.53 39.91 150m: 1:55.85 41.32 200m: 2:34.49 38.64

11. ДЖАВАКОВА Ангелина 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 2:40.41 III 349
50m: 34.99 34.99 100m: 1:15.26 40.27 150m: 1:57.77 42.51 200m: 2:40.41 42.64

12. ГАЛКИНА Кристина 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 2:44.67 III 322
50m: 38.40 38.40 100m: 1:20.94 42.54 150m: 2:04.66 43.72 200m: 2:44.67 40.01

13. ГОРЮНОВА Виктория 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 2:53.53 III 275
50m: 37.49 37.49 100m: 1:22.54 45.05 150m: 2:09.82 47.28 200m: 2:53.53 43.71

14. ЗАСОРИНА Алиса 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 2:57.21 III 259
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.96 44.40 150m: 2:10.78 47.82 200m: 2:57.21 46.43

EXH ФОМИНА Дарья 2010 I ДНР ДОНЕЦК 2:23.94 I 483
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.06 36.51 150m: 1:47.95 38.89 200m: 2:23.94 35.99

EXH ПРОНИНА Валерия 2009 ДНР ДОНЕЦК 2:27.25 II 451
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.72 37.05 150m: 1:49.93 39.21 200m: 2:27.25 37.32

EXH РАСТЕЦКАЯ Мария 2008 ДНР ДОНЕЦК 2:28.59 II 439
50m: 34.07 34.07 100m: 1:11.96 37.89 150m: 1:50.95 38.99 200m: 2:28.59 37.64


